新 潟 市 報 道 資 料
令和 7 年２月３日

報 道 各 位

新潟市土木部土木総務課

「令和６年度 新潟市橋梁アセットマネジメント検討委員会」の開催について

 本市では、橋りょうの維持管理のあり方について、幅広い意見をいただき検討を行っており

ます。

この度、下記のとおり標記委員会を開催いたします。

■ 日  時  令和 7 年 2 月 13 日（木）午後２時から

■ 会  場  白山会館 ２階 「胡蝶の間」（web 形式併用）

新潟市中央区一番堀通町１－１

■ 内  容  ①地域との意見交換会を踏まえた今後の対応について

②広報誌の作成について

③点検及び修繕の実施状況について

■ 備  考  会議の取材をご希望の場合は、あらかじめ電話またはメールで、取材者の

所属、氏名、連絡先、人数を担当までお知らせください。

問い合わせ先
新潟市土木部土木総務課
担当︓大滝、皆川、小柴
電話︓025-226-3021
FAX︓025-222-7324
Mail︓somu.pw@city.niigata.lg.jp